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Kære venner 

Hermed program for årets veterantræf som vi sidste år aftalte skulle foregå onsdag d. 2. september. 

Målet bliver i år Christianshavn og Orlogsmuseet. For placering af adresser se efterfølgende kort. 

Da parkering på Christianshavn kan være forbundet med store vanskeligheder, anbefales det a benytte bus 
eller metro der jo går lige til Christianshavns Torv. 

 

Cafe Oven Vande, Overgaden Oven Vande 44, 1415 København K. 

Vi mødes på Cafe Oven Vande mellem kl. 1000 og 1040. Her er der socialt samvær og dem der har lyst kan 
starte dagen med en kop kaffe eller en øl/vand (efter eget ønske og pengepung, der er ikke reserveret 
plads eller bestilt noget).  
 

 
Orlogsmuseet, Overgaden Oven Vande 58, 1415 København K 

Klokken ca. 1040 går vi i samlet trop til Orlogsmuseet, hvor vi fra kl. 1100 til ca. 1215 får en guidet 
rundvisning på museet.  

Den guidede rundvisning for ligesom at holde lidt styr på tropperne og også for at komme ind på museet 
før deres normale åbningstid som er klokken 1200. 

Efter afslutning på museet kl. ca. 1215 vandrer vi over til 
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Ravelinen, Torvegade 79, 1400 København K 

Hvor vi kl. 1300 indtager dagens frokost tallerken og dyrker det sociale samvær samt nyder den skønne 
udsigt over voldanlægget. 

 
Frokost Tallerken 

 Marineret sildefilet med hjemmelavet karrysalat, kapers, æg og dild 
 Hønsesalat med champignon, drueagurker, asparges og tørsaltet bacon 

 Lun ribbensteg med sprøde svær, hjemmelavet rødkål og egen agurkesalat 
160 kr. 

 
Det hjælper ikke noget at i gør vrøvl over sted og pris, jeg har brugt en hel dag på at gå rundt på 

restauranter/værtshuse på Christianshavn (og jeg var ædru da jeg var færdig). Det er faktisk det eneste 
sted hvor vi kan være 20‐30 personer og priserne er alle steder på Christianshavn temmelig pebrede. 
Der er selvfølgelig NOMA eller ERA ORA, der har jeg altså ikke været, men prisniveauet der er i hvert 

tilfælde noget højere og der er vist også ½ års ventetid på et bord. 
 

Det samlede budget for årets træf bliver således: 
Orlogsmuseet, rundvisning    DKK   40,00 
Ravelinen frokost     DKK 160,00 
I alt (som vil blive krævet op når vi mødes på Cafe Oven Vande)   DKK 200,00 

Drikkevarer er IKKE inkluderet i ovenstående. 
Så er der kun tilbage at sige, lad tilmeldingerne komme i en lind strøm. Af hensyn til diverse reservationer 
er sidste frist for tilmelding (eller afbud) sat til 24. august 2015. 
 
Vi vil sende en reminder når vi nærmer os, men hold jer nu ikke tilbage med tilmeldingerne. 
 

De bedste hilsner og på snarligt gensyn 

Jan og Knud‐Helge 
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